---

## T h e s e s.

1.

*Processus chemicus in internis organismi non existit;*

2.

*Igitur nec actio remediorum chemica admitti potest.*

3.

*Fluida organismi vivi solidis haud minori gaudent vitalitate.*

4.

*Nullum contagium in solam cutem agit.*

5.

*Hepar non soli secretioni , sed et assimilationi praeest.*

6.

*Mutationes atmosphaerae relate ad miscionem et temperaturae gradum , magnos influxus exerunt in organismum vivum.*

7.

Medicus unilateralis, unilateralem quoque tantum scientiam habet.

8.

Est amaurosis quae antiphlogisticis sanatur.

9.

In inflammationibus intensis cura exspectativa non est commendanda.

10.

Donec vires naturae ad partum perficiendum sufficiunt, ars omnis et instrumenta omnia vitentur necesse est.

11.

Anatomiae comparativae utilitas in medicina magna est.

12.

Arthritis non in omnibus hominibus eadem, nec in omnibus iisdem tollitur pharmacis.

---